[image: image1]
渡财发〔2024〕103号

关于转发《重庆市发展和改革委员会 重庆市

财政局关于调整道路危险货物运输从业人员从业资格考试收费标准及有关事项的通知》的通知
区发展改革委、区交通运输委：

为进一步规范我区非税收入征缴管理工作，根据《重庆市发展和改革委员会 重庆市财政局关于调整道路危险货物运输从业人员从业资格考试收费标准及有关事项的通知》（渝发改收费〔2024〕1428号），现将有关事项通知如下，请遵照执行。

特此通知。

附件：重庆市发展和改革委员会 重庆市财政局关于调整道路危险货物运输从业人员从业资格考试收费标准及有关事项的通知
                                   大渡口区财政局

2024年12月24日

重庆市大渡口区财政局办公室              2024年12月24日印发